REQUERIMENTO Nº 003/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Douto Plená-

rio, seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, solicitando sua interferên-

cia junto à Secretaria de Estado da Saúde, visando a liberação de recursos financeiros para

manutenção e custeio da Clínica de Repouso Nosso Lar, entidade esta que presta serviços à

saúde da região, atendendo cerca de 10 cidades e 152 pacientes na área de saúde mental.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                AGUINALDO PIRES GALVÃO

                                    Vereador